

45	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок																					
46	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Повар детского питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бассейн																					
51	Заведующий бассейном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор хлораторной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Титова Сильвия Дмитриевна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 07.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ Алексеева Екатерина Владимировна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 07.06.2021

Специалист по охране труда _____ Винникова Ольга Евгеньевна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 07.06.2021

Представитель профсоюзной организации _____ Шаденкова Ольга Викторовна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 07.06.2021

Секретарь заведующего _____ Егунова Надежда Рудольфовна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 07.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2991 _____ Емелина Оксана Павловна (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 07.06.2021